AVISO DE SUSPENSÃO – PE-006/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ELIAS FAUSTO- SP, TORNA PÚBLICO, A SUSPENSÃO DA ABERTURA

DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SOB O Nº. 006/2024 – EDITAL Nº

014/2024 (RETIFICADO) - PROCESSO Nº.934/2024, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, CUJO OBJETO

É A: ‘’Contratação de empresa especializada para realização de Transporte de estudantes nos

estabelecimentos de ensino localizadas no município de Elias Fausto; Transporte

intermunicipal de estudantes para realização de cursos técnicos em diversas cidades;

Transporte de pacientes da rede municipal de saúde para diversas cidades; e, Transporte

intermunicipal de passageiros eventualmente solicitados por setores da Prefeitura do

município de Elias Fausto, em conformidade com as especificações constantes no ANEXO I –

TERMO DE REFERÊNCIA”, MARCADA PARA O DIA 13/11/2024, COM A ABERTURA E

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: DAS 08:00 ÀS 08:30 HORAS E O INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA

DE PREÇOS: ÀS 09:00 HORAS. INFORMAÇÕES EM (19) 3821-8899. ELIAS FAUSTO,04 DE

NOVEMBRO DE 2024. RUI THONI - PREFEITO MUNICIPAL.